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Nom prénom

AIT TALEB ZOUBIDA
BARTLETT LISA
BATAILLE ANGELIQUE
BELKACEM FATIMA

BEN ABID SARRA

BEN YAHMED HAJER
BOGDANOVIC LATIFA
BONIN SYLVIE
BOUAOUNE LYNDA
CABEUIL MARIAMA
CARTON MYRIAM
CHANTOISEAU VERONIQUE
COLLIN CELINE
COURTIAL SONIA
DERRAZ SOUMIA
DESRETTES AMELIE

DE VITI SANDRINE

DOS SANTOS SCARLETT
EL BADAOUI FOUZIA
ELLAMINE HAJER
FERRE MALIH KARINE
FERRE TRABBIA LAURENCE

GALSTAUN BARBARA

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la
commune de SERRIS

Adresse

26 RUE DES SCANDINAVES

13 PASSAGE DES CELESTINS

16 COURS DE LA GARONNE

9 GRANDE ALLEE VAPILLON

2 ALLEE TISSANDIER

33 COURS DU TAGE

17 RUE MAGELLAN

66 RUE DE BELLEZANE

17 RUE MAGELLAN

12 COURS DE LA GARONNE

4 PASSAGE DES BENEDICTINS

18 RUE DE LA GARENNE

5 ALLEE TISSANDIER

5 RUE DE LA MORTE PAYE

4 ROUTE DE MEAUX

7 RUE DU CLOS DE L ETANG

23 RUE DU CLOS DE L ETANG

9 RUE VASCO DE GAMA

13 RUE DU CLOS DE L ETANG

14 RUE MAGELLAN

17 RUE DU MAIL

2 ALLEE DES VIEUX PRES

77 ALLEE DES GASSETS

Courriel

aittaleb.zoubida@gmail.com

lisa.t.bartlett@gmail.com

angeliquebataille05011976@gmail.com

sarra.benabid@free.fr
hajer.benyahmed@yahoo.fr
mdbogdanovic@hotmail.fr
sylviebonin77@gmail.com
lynbou77@yahoo.fr
Cabeuil2001@yahoo.fr
meryem.car@hotmail.fr
ralyblanche28@free.fr
cc.collin@gmail.com
soniacourtial@gmail.com
soumiaka@hotmail.fr
meliedesrettes@gmail.com
sandrinedeviti@yahoo.com
scarlett.ooudot@gmail.com
elbadaouifouzia@gmail.com
ellaminehajer87@gmail.com
karine.ferre77@gmail.com
laurencefe777@gmail.com

barbylone@gmail.com

Telephone Fixe

0160430039

0164638929

0953014164

0160432874

0952149319

0971245699

0160431561

0175176480

0953784149

0178501904

0160432612

0160430378

0625422693

0160431712

0178505092

0160434173

0178501969

0982438832

0950046650

Maison départementale des solidarités de

LAGNY SUR MARNE

0164 12 43 32 ou 01 64 12 68 42

Telephone Portable

0672156295

0609031930
0770186511
0608923759
0677099566
0683798879
0687324234
0625847193
0612325889
0627072908
0633135160
0619457613
0781179891
0625422693
0661729628
0648283475
0677522491
0652146462
0767394987
0687650360
0668413055

0651982267

Capacité

d'accueil
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Maison départementale des solidarités de
LAGNY SUR MARNE
01641243 32 ou 01 64 12 68 42

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la
commune de SERRIS
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Madame GUERIN FATIHA 16 TER RUE EMILE CLOUD fatiha.guerin@hotmail.fr 0685417515 0781063318
Monsieur GUERIN JEAN CLAUDE 16 TER RUE EMILE CLOUD j.guerin03@laposte.net 0781063318
Madame HADDAD MOUS FARIDA 6 COURS DU TAGE juriste93@yahoo.fr 0786422979
Madame HADI BOUCHRA 36 RUE DE BELLEZANE btidm@yahoo.fr 0160045865 0769101476
Madame HERICHER SYLVIE 11 RUE DU MAIL sylvie.hericher@hotmail.fr 0160431243 0663358560
Madame LAMRI DEHBIA 19 COURS DU DANUBE sabrinalamri32@gmail.com 0986308686 0699907464
Madame LECLERCQ PATRICIA 24 BIS RUE EMILE CLOUD campalecq@orange.fr 0161100184 0616164421
Madame LEPAULARD ADELINE 2 ALLEE DU BUISSON COCHER adou-baby@live.fr 0609417254
Madame LEPLOMB KELLY 4 RUE DU PRESSOIR kellyleplomb03@gmail.com 0699973136
Madame LORINO SEVERINE 11 ALLEE DU PRE DE CLAYE severine.lorino@gmail.com 0954137680 0786121713
Madame MAILLOT SOPHIE 46 BOULEVARD DU CHAMP DU MOULIN maillotsophie64@gmail.com 0160431246 0648163715
Madame MARTINOT LAETITIA 17 RUE DE L HERMIERE ederko@msn.com 0160420933 0626644990
Madame MEFTAH ZAHRA 75 ALLEE DES GASSETS nana.meftah@gmail.com 0950376576 0760769069
Madame MERCIER KRISTELLE 1 GRANDE ALLEE VAPILLON kristelle.mercier@hotmail.fr 0183510137 0786292380
Madame MOHAMED HALA 9 COURS DU DANUBE hala12adam@gmail.com 0603932023
Madame NAIT AMMAR FATIHA 4 IMPASSE LARA fatiha.nait@live.fr 0613623472
Madame NEMER NATHALIE 16 ALLEE DU BUISSON COCHER nemernathalie77@gmail.com 0628473181
Madame NIKOLIC SOPHIE 9 RUE DE NAVARRE selestinenoir@hotmail.fr 0951571522 0679037492
Madame N TEDI MICHELINE 25 COURS DU DANUBE ntedimicheline@yahoo.fr 0981079187 0668825120
Madame OUALID RADIA 10 RUE DE BELLEZANE oualid.lak.bad@gmail.com 0770943263
Madame OUDI SOUHIR 40 COURS DU DANUBE sousoutatoussi@live.fr 0986494129 0766782592
Madame OULDALI ABLA 3 RUE DE LA MARNIERE abyould@gmail.com 0160422294 0770032816
Madame PICARD JESSICA 3 PLACE D AMILLY picardjjessica@gmail.com 0629382117
Madame PLATON SYLVIA 38 TER RUE EMILE CLOUD platonsl@yahoo.fr 0160432306 0646822571
Madame PONSOT MARTINE 18 RUE DU CLOS DE L ETANG psmartine@numericable.fr 0650850419
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PREVOST SANDRINE

RABARISOA LALASOANIANA

RENAULT GWENDOLINE

RUIZ DE LA VEGA EVA

SAUTRON FABIENNE

SAYE HOC LAMOLE NADINE

SOKAKINI SIHAM

SOULIVONG VILAYVANH

TAILEB NACIMA

TAKO HONORINE

TOUNSI DALILA

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la
commune de SERRIS

36 TER RUE EMILE CLOUD

1 RUE DES SCANDINAVES

22 RUE DE LAGNY

4 RUE DU MAIL

31 RUE DE L ERABLE

8 ALLEE DU PRE DE CLAYE

3 PLACE DE GIBRALTAR

9 RUE DU PRE ANNELET

2 AVENUE DE BELLESMES

19 RUE MAGELLAN

21 RUE DE BELLEZANE

lalasoarabarisoa@gmail.com
gwendoline.laforge@gmail.com
rdv.eva@icloud.com
fafasautron@hotmail.fr
samnadine88@yahoo.com
ssokakini@gmail.com
vilayvanhs@hotmail.fr
nassimamoi@yahoo.fr
honorinediaw@yahoo.fr

d.tounsi@gmail.com

0688157153

0160271205

0975802866

0178719934

0164637946

0983001748

Maison départementale des solidarités de

LAGNY SUR MARNE

0164 12 43 32 ou 01 64 12 68 42

0688157153

0762312445

0668690265

0623849190

0614468042

0637094463

0652587937

0661358012

0667176020

0661570494

0761893983
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